MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA.
CAMPUS AMAJARI

COORDENAÇÃO DE ASSISTENCIA AO ESTUDANTE

 A DIRETORA – GERAL EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA – IFRR Campus Amajari,

no uso de suas atribuições legais na forma do que dispõe a Lei Nº 11.892/2008 e de acordo com o Decreto Presidencial Nº 7.234, de 19 de julho de 2010 e a

Resolução Nº 205 aprovada pelo CONSUP-IFRR, em 05 de Maio 2015 torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Edital nº002/2017 na Modalidade

Auxílio-Alimentação, Auxílio-Alojamento e Auxílio-Transporte, oferecidas pelo Campus Amajari, através da Coordenação de Assistência ao Estudante-CAES:

RESULTADO PRELIMINAR - ALIMENTAÇÃO

Integrado ao Ensino Médio Regular - Ingressantes

AUXILIO-ALIMENTAÇÃO (SOMENTE ALMOÇO/JANTAR)  - MODALIDADE INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO REGULAR - INGRESSANTES

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO NO SELETIVO OBSERVAÇÃO

1º PATRIQUE MESQUISTA RESENDE 6,75 DEFERIDO

2º JENNIFER ESTER COSTA BRITO 5,0 DEFERIDO

  Integrado ao Ensino Médio em Regime de Alternância  - Ingressantes

AUXILIO-ALIMENTAÇÃO (TRÊS REFEIÇÕES BÁSICAS) - MODALIDADE INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO EM REGIME DE ALTERNÂNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO NO

SELETIVO OBSERVAÇÃO

1º GOURHAN DA SILVA MARCOLINO 2,00 INDEFERIDO Não atendeu ao item 2.1  - Inciso IV

Integrado ao Ensino Médio Regular - Veteranos

AUXILIO-ALIMENTAÇÃO (SOMENTE ALMOÇO/JANTAR)  - MODALIDADE INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO REGULAR - VETERANOS

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOME PONTUAÇÃO
SITUAÇÃO NO

SELETIVO
OBSERVAÇÃO

1º 151TAP11512 INÁCIO ROGÉRIO RIBEIRO MONTE  6,75 DEFERIDO

AUXILIO-ALIMENTAÇÃO (TRÊS REFEIÇÕES BÁSICAS)  - MODALIDADE INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO REGULAR

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOME PONTUAÇÃO
SITUAÇÃO NO

SELETIVO
OBSERVAÇÃO

1º 161TAP11401 ADILSON TEIXEIRA DE SOUZA 8,75 DEFERIDO

Superior em Aquicultura - Ingressantes

AUXILIO-ALIMENTAÇÃO  - SUPERIOR

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO NO SELETIVO OBSERVAÇÃO

1º TEOBALDO DE OLIVEIRA PASSOS 8,5 DEFERIDO

2º ELIAQUIM ORAIS DA SILVA ASSUNÇÃO 8,0 DEFERIDO

3º SAMUEL DA SILVA SANTOS 6,75 DEFERIDO

4º KARLA MAYARA SILVA DE FREITAS 6,5 DEFERIDO

5º WANDERSON DE OLIVEIRA SOUSA 6,5 DEFERIDO

6º ALLYSON TOMAZ ARAÚJO 6,0 DEFERIDO

7º SÉRGIO MOTA GARCIA 5,75 DEFERIDO

8º LUCAS BARROSO JANUÁRIO 5,25 DEFERIDO

9º EDIBÊS MONTEIRO DO NASCIMENTO 3,0 INDEFERIDO Não atendeu ao item 2.1  - Inciso IV

RESULTADO PRELIMINAR - ALOJAMENTO

Integrado ao Ensino Médio em Regime de Alternância  - Ingressantes

AUXILIO-ALOJAMENTO - MODALIDADE INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO EM REGIME DE ALTERNÂNCIA

1º GOURHAN DA SILVA MARCOLINO 2,00 INDEFERIDO Não atendeu ao item 2.1  - Inciso IV

Integrado ao Ensino Médio Regular – Veteranos

AUXILIO-ALIMENTAÇÃO (TRÊS REFEIÇÕES BÁSICAS)  - MODALIDADE INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO REGULAR

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOME PONTUAÇÃO
SITUAÇÃO NO

SELETIVO
OBSERVAÇÃO

1º 161TAP11401 ADILSON TEIXEIRA DE SOUZA 8,75 DEFERIDO

RESULTADO PRELIMINAR - TRANSPORTE

Integrado ao Ensino Médio Regular - Ingressantes

AUXILIO-TRANSPORTE   - MODALIDADE INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO REGULAR - INGRESSANTES

LINHAS: TRÊS CORAÇÕES/MUTAMBA/ARAÇÁ/GUARIBA  - BOM JESUS/TRAIRÃO/TEPEQUÉM

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO NO SELETIVO OBSERVAÇÃO

1º PATRIQUE MESQUISTA RESENDE 6,75 DEFERIDO

Integrado ao Ensino Médio em Regime de Alternância  - Ingressantes

AUXILIO-TRANSPORTE (LINHA CONTÃO) - MODALIDADE INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO EM REGIME DE ALTERNÂNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO NO SELETIVO OBSERVAÇÃO

1º GOURHAN DA SILVA MARCOLINO 0,00 INDEFERIDO Não atendeu ao item 2.1  - Inciso IV

Amajari - RR, 08 de Junho de 2017

PIERLANGELA NASCIMENTO DA CUNHA

Diretora-Geral do IFRR Campus Amajari em exercício

Portaria GR n° 906/2017

                    MARTA SILVA SOUSA           FRANCISCO DO NASCIMENTO MOURA

Assistente Social – CRESS Nº 6958 – 15º Região AM/RR              Coordenador da CAES Port. 174/2017

       IFRR/Campus Amajari                 IFRR/Campus Amajari